Tecnologia (SMIT), de acordo com as especificações e condições estabelecidas neste
documento, constante no Termo de Referência Anexo I deste Edital.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - SMIT

CONTRATADA: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA - EPP

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 16.726,80 (dezesseis mil, setecentos e vinte e seis
reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº 23.10.19.126.3018.4307.44905200.00.1.500.7069.1

NOTA DE EMPENHO Nº 157.532/2025 [147582128]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68,

[...]

Os pedidos instruídos em condições diversas das previstas no subitem
anterior serão indeferidos de pronto.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA,
REAJUSTE E REPACTUAÇÃO

1.1.       
4.1.   O valor total da presente contratação é de R$ 16.726,80 (dezesseis mil,
setecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

MARCA/MODELO QTDE. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

10 SCANNER 3D
PORTÁTIL UNIDADE Creality/ Ferret

Scan 6 R$
2.787,80

R$
16.726,80

4.2.  Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão